
Zarządzenie Nr 40/2013 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 22 kwietnia 2013 roku 
 
 
w sprawie zmiany Załącznika nr 2 do zarządzenia Nr 33/2013 Burmistrza Szydłowca z dnia 26 marca  
                    2013 roku w sprawie określenia Instrukcji użytkowania samochodów służbowych  
                    i gospodarki paliwami  płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliwa w samochodach  
                    służbowych. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu, w związku z § 13 Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, stanowiącej załącznik do zarządzenia  
Nr 132/2012 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 grudnia 2012 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 33/2013 Burmistrza Szydłowca z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 
określenia Instrukcji użytkowania samochodów służbowych i gospodarki paliwami  płynnymi oraz 
ustalenia norm zużycia paliwa w samochodach służbowych otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kancelaryjno-Administracyjnego 

oraz Komendantowi Straży Miejskiej w Szydłowcu. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2013 roku. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  
do zarządzenia nr 40/2013 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 22 kwietnia 2013 roku 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 33/2013 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 26 marca 2013 roku 

 
 
 
 

NORMY ZUŻYCIA PALIWA W SAMOCHODACH SŁUŻBOWYCH 
 
 

Lp. Marka samochodu 
służbowego 

Numer 
rejestracyjny Rodzaj paliwa 

Ustalona norma 
zużycia paliwa  

na 100 km 

1. Volkswagen Sharan WSZ olej napędowy 8,6 l/ 100 km 

2.  Reanult Trafic WSZ olej napędowy 10,9 l/100 km 

3. Fiat Marea WSZ A111 benzyna bezołowiowa 12,6 l/100 km 

 


